



LEILIANE LIMA DOS SANTOS -ME

CNPJ: 23.087.238/0001-00

Inc. Est. 12.473068-0

RUA FRANCISCO CARVALHO, 200 CENTRO CEP:65765-000 DOM PEDRO-MA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA

PRAÇA TEIXEIRA DE FREITAS, 70 CENTR DOM PEDRO/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 – CPL/DP

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ROUPAS, UNIFORMES E CAMISETAS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE DOM PEDRO/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

LOTE 02 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS, CAMPANHAS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QD	V. UNT	TOTAL
1	Confecção de camisa em malha gola polo com logomarca do município e campanha. Em diversas cores, a definir.	UND.	PRÓPRIA	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
2	Confecção de camisa em malha gola careca com logomarca do município e campanha. Em diversas cores, a definir.	UND.	PRÓPRIA	750	R\$ 30,00	R\$ 22.500,00
VALOR TOTAL (LOTE 02)					R\$	45.000,00

LOTE 03 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QD	V. UNT	TOTAL
1	Confecção de avental impermeável, tam. único, cor branca com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
2	Confecção de calça com 02 bolsos internos (frente) e 01 bolso traseiro, em tecido tipo brim santista, cor marrom.	UND.	PRÓPRIA	15	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00
3	Confecção de calça serviços gerais, com 02 bolsos internos (frente) e 01 bolso na perna direita (atrás) com logomarca, em tecido tipo brim santista, cor marrom claro.	UND.	PRÓPRIA	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
4	Confecção de camisa serviços gerais, em tecido tipo brim santista, cor marrom claro de manga curta, com bolso do lado esquerdo e logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	40	R\$ 55,25	R\$ 2.210,00
5	Confecção de camisa em algodão, com bolso do lado esquerdo e logomarca do município. Cor: A definir	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00
6	Confecção de camisola para paciente do centro cirúrgico, em tecido tipo Bramante.	UND.	PRÓPRIA	70	R\$ 52,00	R\$ 3.640,00
7	Confecção de bermuda para paciente do centro cirúrgico, em tecido tipo Bramante.	UND.	PRÓPRIA	70	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00
8	Confecção de campo cirúrgico grande duplo , med.: 2,20x1,50m, tecido tipo Brim.	UND.	PRÓPRIA	40	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LEILIANE LIMA DOS SANTOS -ME

CNPJ: 23.087.238/0001-00

Inc. Est. 12.473068-0

RUA FRANCISCO CARVALHO, 200 CENTRO CEP:65765-000 DOM PEDRO-MA

9	Confecção de campo cirúrgico grande simples , med.: 2,20x1,50m, tecido tipo Brim.	UND.	PRÓPRIA	40	R\$ 97,00	R\$ 3.880,00
10	Confecção de campo cirúrgico médio duplo , med.: 1,70x1,50m, tecido tipo Brim.	UND.	PRÓPRIA	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
11	Confecção de campo cirúrgico médio simples , med.: 1,70x1,50m, tecido tipo Brim.	UND.	PRÓPRIA	40	R\$ 92,00	R\$ 3.680,00
12	Confecção de campo cirúrgico pequeno simples , med.: 0,50x0,50m, tecido tipo Brim.	UND.	PRÓPRIA	70	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
13	Confecção de campo cirúrgico pequeno simples , med.: 0,80x0,80m, tecido tipo Brim.	UND.	PRÓPRIA	70	R\$ 61,00	R\$ 4.270,00
14	Confecção de capote cirúrgico, tamanho G , tecido tipo Brim.	UND.	PRÓPRIA	20	R\$ 165,18	R\$ 3.303,60
15	Confecção de capote cirúrgico tamanho GG , tecido tipo Brim.	UND.	PRÓPRIA	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
16	Confecção de conjunto centro cirúrgico G (calça e camisa).	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 160,25	R\$ 8.012,50
17	Confecção de conjunto centro cirúrgico GG (calça e camisa).	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 140,50	R\$ 7.025,00
18	Confecção de conjunto centro cirúrgico M (calça e camisa).	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 142,50	R\$ 7.125,00
19	Confecção de conjunto de roupas (calça e camisa), em tecido tipo Oxford, tamanhos variados.	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 125,52	R\$ 6.276,00
20	Confecção de lençol com elástico, solteiro , cor branca, tecido tipo Bramante, cor branca com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 89,25	R\$ 4.462,50
21	Confecção de lençol impermeável, tam. G, solteiro , cor branca, com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00
22	Confecção de lençol impermeável, tam. M, solteiro , cor branca, com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 71,00	R\$ 3.550,00
23	Confecção de lençol sem elástico, solteiro , cor branca, tecido tipo Bramante, com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	300	R\$ 74,00	R\$ 22.200,00
VALOR TOTAL (LOTE 03)					R\$	109.179,60

LOTE 04 - CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QD	V. UNT	TOTAL
1	Confecção de jaleco branco, em tecido tipo Oxford, manga longa, com bolso na frente e logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	70	R\$ 90,00	R\$ 6.300,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LEILIANE LIMA DOS SANTOS -ME

CNPJ: 23.087.238/0001-00

Inc. Est. 12.473068-0

RUA FRANCISCO CARVALHO, 200 CENTRO CEP:65765-000 DOM PEDRO-MA

2	Confecção de camisa em malha gola polo com logomarca do município. Em diversas cores, a definir.	UND.	PRÓPRIA	200	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00
VALOR TOTAL (LOTE 04)					R\$	15.500,00

LOTE 05 - CONFEÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QD	V. UNT	TOTAL
1	Confecção de camisa em malha 100% algodão , fio 30.1 penteado, resistente ao uso e às lavagens, gola careca em lycra, persponto duplo, tendo na frente, na costa e nas mangas logotipos em cor azul piscina com logomarca e nome de ACS.	UND.	PRÓPRIA	220	R\$ 45,00	R\$ 9.900,00
2	Confecção de colete modelo unissex, sem mangas, em brim, cor amarelo, fechamento frontal com zíper, com 02 bolsos chapados dianteiros, tendo na frente e costas logomarca.	UND.	PRÓPRIA	110	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00
VALOR TOTAL (LOTE 05)					R\$	20.900,00

LOTE 06 - CONFEÇÃO DE UNIFORME PARA ACE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QD	V. UNT	TOTAL
1	Confecção de camisa em algodão, com bolso do lado esquerdo e logomarca do município. Cor: a definir.	UND.	PRÓPRIA	45	R\$ 43,00	R\$ 1.935,00
2	Confecção de calça , tecido tipo brim santista, com 01 bolso traseiro e 02 bolsos dianteiros internos. Cor: marrom.	UND.	PRÓPRIA	45	R\$ 90,00	R\$ 4.050,00
VALOR TOTAL (LOTE 06)					R\$	5.985,00

LOTE 07 - CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QD	V. UNT	TOTAL
1	Confecção de macacão - Samu 192, tamanhos P, M e G, com 01 bolso traseiro e 02 bolsos dianteiros internos, tecido tipo Rip Stop Poliéster.	UND.	PRÓPRIA	25	R\$ 253,57	R\$ 6.339,25
2	Confecção de calça - Samu 192, tamanhos P, M e G, com 01 bolso traseiro e 02 bolsos dianteiros internos, tecido tipo Rip Stop Poliéster.	UND.	PRÓPRIA	25	R\$ 101,42	R\$ 2.535,50
3	Confecção de jaqueta - Samu 192, modelo parca, tamanho P, M e G, tecido tipo Rip Stop Poliéster.	UND.	PRÓPRIA	20	R\$ 104,45	R\$ 2.089,00

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



LEILIANE LIMA DOS SANTOS -ME

CNPJ: 23.087.238/0001-00

Inc. Est. 12.473068-0

RUA FRANCISCO CARVALHO, 200 CENTRO CEP:65765-000 DOM PEDRO-MA

4	Confecção de camisa gola polo - Samu 192, com bolso na frente, tecido malha de algodão.	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 69,37	R\$ 3.468,50
5	Confecção de colete - Samu 192, tamanho P, M e G, tecido tipo Rip Stop Poliéster.	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 101,00	R\$ 5.050,00
6	Confecção de lençol com elástico , solteiro, cor branca, tecido tipo Bramante, cor branca com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	100	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
7	Confecção de lençol impermeável tam. G , solteiro, cor branca, com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	70	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00
8	Confecção de lençol impermeável tam. M , solteiro, cor branca, com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
9	Confecção de lençol sem elástico , solteiro, cor branca, tecido tipo Bramante, cor branca com logomarca do município.	UND.	PRÓPRIA	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
VALOR TOTAL (LOTE 07)					R\$ 42.042,25	

LOTE 08 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QD	V. UNT	TOTAL
1	Confecção de camisa em malha gola careca com logomarca do município. Em diversas cores, a definir.	UND.	PRÓPRIA	500	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
2	Confecção de camisa em malha gola polo com logomarca do município. Em diversas cores, a definir.	UND.	PRÓPRIA	500	R\$ 48,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL (LOTE 08)					R\$	40.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 279.106,85(DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL E CENTO E SEIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

Dom Pedro-Ma, 04 de maio de 2023

Leiliane Lima dos Santos

LEILIANE LIMA DOS SANTOS -ME

Leiliane Lima dos Santos

Empresária

RG nº 070768752019-7 e do CPF nº. 471.778.293-34

LLM